COMPANHIAMUNICIPALDE URBANISMO – COMUR
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATAÇÕES DIRETAS

A COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO – COMUR, sociedade anônima de economia
mista, com sede em Novo Hamburgo, na Rua Três de Outubro, nº 667, sala 21, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 94.380.763/0001-59, torna público a inclusão dos Processos de Contratação
Direta: Setembro: PCD 244/2022, Seguro de veículo, Mapfre, R$ 766,08; PCD 248/2022, Peças
para máquinas, Rotermaq, R$ 202,00; Outubro: PCD 290/2022, 1.596 unidades de sacaria,
Cancelado; Dezembro: PCD 300/2022, Bebedouro, Frigelar, R$ 495,00; PCD 304/2022,
Manutenção de Ar-condicionado, Cancelado; PCD 311/2022, 2 cadeiras de escritório, Vitrini, R$
950,00; PCD 312/2022, Realização de Concurso Público, IBGP, R$ 139.000,00; PCD 314/2022,
Manutenção de Ar-condicionado, Assistefen, R$ 5.150,00; PCD 315/2022, PPCI para Capina e
Almoxarifado, Prevenção, R$ 2.390,89; PCD 316/2022, Placa de fachada, Letra F, R$ 5.700,00;
PCD 319/2022, Peças para máquinas, Rotermaq, R$ 530,00; PCD 320/2022, Adequação de
corrimão, Serralheria Tramero, R$ 7.500,00; PCD 321/2022, Serviço de divulgação do Rotativo
Digital, Grupo Sinos, R$ 22.000,00; PCD 322/2022, Publicação, Jornal do Comércio, R$ 472,00;
PCD 323/2022, 2 Sapatos ocupacionais e 2 cintos ergonômicos, Romar, R$ 232,68; PCD 324/2022,
3 cadeiras para caixa, Francis, R$ 2.007,00; PCD 325/2022, Refrigerador, Benoit, R$ 4.299,00;
PCD 326/2022, 1 rolo de tela sombrite, Famosa, R$ 674,50; PCD 327/2022, 1 cadeira de escritório,
Vitrini, R$ 475,00; PCD 334/2022, Publicação, Grupo Sinos, R$ 1.287,00; PCD 335/2022,
Publicação, Grupo Sinos, R$ 643,50; PCD 336/2022, Publicação, Grupo Sinos, R$ 643,50

Novo Hamburgo, 09 de janeiro de 2023.

Maurício Alcides Saul
Diretor-Geral

Data da Publicação
09/01/2023